Протокол }lЪ

засеdанttfl ?ксперmно - аншlumаческой комассuu

п о у сmан о влен шю сmшиул арую tцлDс в ьлплаm р аб о mн акам

МБДОУ к,Щеmскuй cad с, HtlHoBKa))

оm 30,08.2024 ?оdа.

членьt экперmно - аналumuческой коtиuссuu - 4 человека

Прuсуmсmвовсuло - 4 человека

Повестка дня:
1. Рассмотрение индивидуаJIьных оценочнъD( листов педагогических работников,

младшего обслуживающего персонЕrла и материаJIов, подтверждающих оценку

результативнос ти икачества Труда в соответствии с установленными критериями,

2. Подведение итогов общего количества ба-гlлов педагогических работников,

младшего обслужив.ющего персонsrпа за период с 01 .0|.2о24 года по 30,08,2024

года.
Голосовсtлu: за - 4 человека, проmuв - неm, возdержавшп,мся - неm,

1. По первомУ вопросУ выступила секретаръ экспертно - аншIитической комиссии

коречкй о.п. она представила на рассмотрение материurлы по оценке

резулъТативноС ти икаЧества труда следуюЩих педагогических работников ДОУ:

- Воспumаmеля Саruоанализ в баллах составил 84 балла Экспертно

ан€шитическаrI комиссия, пр о анаJIизиров ав матери алы гlортф олио, гIодтверждающи е

результаты работы, решила утвердитъ количество баллов _ 84,

Голосовсtлu: за - 4 человека, проmuв - неm, возdерuсавlаuхся - неm,

- Воспumаmеля СамоанЕrпиз в балlлах составил 45 баллов. Экспертно

аналитическаrI комиссия, проанализировав материалы портфолио, подтверждающие

результаты работы, решила утвердитъ количество баллов _ 45,

Голосовсulu: за - 4 человека, проmuв - неm, возdержавlttltхся - неm.

- Воспumаmеля Самоанализ в балlлах составил 84 балла. Экспертно

анаJIитическа'I комиссия, ,,роанЕIлизировав материалы портфолио, подтверждающие

резупьТаты работы, решила утвердить количество ба-шлов _ 84-

Голосовалu: за - 4 человека, проmuв - неm, возdержавuluхся - неm,

Реtпuлu: утвердить количество баплов индивидуЕIльньгх оценоЕIньtх листов,

работы в
набранное педагогическими работникаI\dи, подтвержденное результатами

соответствии с установленными критериями, Вынести для ознакомления на общее

собрание работников МБДОУ (Детский сщ

В.В. она
и качествапредставила на рассмотрение матери€шы по оценке результативности

труда обслуживаюIцего персонала'ЩОУ :

- МлаdulеZо воспumаmеля.... СамоанаJIиз в баллах составил 12 баллов. Эксгrертно -
аналитическЕUI комиссия, проанализироваВ работу сотрудника в соответствии с

оценочным листом, решила утвердить количество баллов - 12,

Голосовалu: за - 4 человека, проmuв - неm, возdержавuluхся - неm,

Ф.И.о. работника

воспитателъ
ИТоГо:

- Iйtаdшеzо воспumаmеля.... СамоанаJIиз в баллах составил 12 баллов. ЭкспертнО -
анiUIитическаrI комиссия, rrроанализировав работу сотрудника в соответствии с

оценочным листом, решила утвердить количество баллов _ 12.

Голосовсаlu: за - 4 человека, проmuв - неm, возdержавlttuхся - неm.

- Повара .... СамоаншIиз в баллах составил 10 баллов. Экспертно - анЕLгIитическzUI

комиссИя, проаНЕrпизирОвав работу сотРУдника в соответствии с оценочным листом,

решила утвердить количество баллов - 10.

Голосовсhlu: за - 4 человека, проmuв _ неm, возdержавu.luхся - неm.

- Завхоза ..... Самоанализ в баллах составил 10 баллов. Экспертно - анZLIIитическаJI

комиссия, проан€}пизировав работу сотрудника в соответствии с оценочным листом,

решила утвердить количество баллов - 10.

ГолосовсIJтU: за _ 4 человека, проmuв _ неm, возdержавuьllхся - неm.

- Сmорожа ..... СамоztнЕtлиз в баллах составил 10 баллов. Экспертно - анагIитическаlI

комиссия, rrроанализировав работу сотрудника в соответствии с оценочным листом,

решила утвердить количество баллов - 10.

Голосовсutлl: за - 4 человека, проmuв - неm, возdержавu.,luхся - неm.

Решшцu: утвердитъ количество баллов индивиду€lJIъньtх оценоIшьж листов,

набранное сотрудникЕlми, подтвержденное результатами работы в соответствии с

устаноВленнымИ критерИями. Вынести дJUI ознакомления на Общее собрание

работников МБДОУ к,Щетский сад с. Ниновка):

2. По второму вопросу - подведение итогов общего количества баллов выступила

воспитателъ Корецкая О.П. Она объявила общее количество баллов по

педагогическому персонапу - 2l3 баллов, по обслужлiвающему персоналу - 54

башла.

Peultb,tu: уtвердить общее количество баллов по педагогическому персоналу - 2|3

баллов, по обслуживающему персончtлу - 54 балла и вынести дJuI ознакомления на

Общее собрание работников МБДОУ к,Щетский сш с. Ниновка).

Председатель: f,Й( Корецкая О.П.------т7-
Секретар

",
С*/Оа, "r{*анева О.В.

Jtlb п/п Ф.И.О. работника Баллы

1 Младший воспитатель |2
2. Младший воспитатель l2
aJ. повар 10

4. завхоз 10

5. сторож 10

ИТоГо: 54